

ЗАТВЕРДЖЕНО

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС" ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ"

(назва організації, що затверджує)

директор К.О. СЕРНЕВИЧ

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

2022 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Послуги «Поточний ремонт об'єкту благоустрою "Тротуару по вул. Дніпровській від пр. Шевченка до вул. Сергія Яцковського (ліва сторона) у м. Верхньодніпровськ»

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання бортових каменів	м	115	
2	Улаштування основ під тротуари товщиною до 10см з гранітного відсіву	м2	355	
3	Улаштування шарів основи із суміші цементу та гранітного відсіву, товщиною до 5см	м2	355	
4	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м2	355	
5	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м різу	115	
6	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	115	

Склав Директор ПП "СЕРДЮК-БУД"

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

С.М. Сердюк

Перевірив

О.О. Кореткий
(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Замовник КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС" ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ"

(назва організації)

Підрядник ПП "СЕРДЮК-БУД"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво «Поточний ремонт об'єкту благоустрою "Тротуару по вул. Дніпровській від пр. Шевченка до вул. Сергія Яцковського (ліва сторона) у м. Верхньодніпровськ»—Код СРУ за ДК 021:2015 «45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь», що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з КНУ " Настанова з визначення вартості будівництва"

Складена в поточних цінах станом на 8 серпня 2022 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати (вартості - з "Підсумкової відомості ресурсів") в тому числі		121,56407	121,56407	-
	Розрахунок N1 Заробітна плата		59,68620	59,68620	-
	Розрахунок N2 Вартість матеріальних ресурсів		56,99203	56,99203	-
2	Розрахунок N3 Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		4,88584	4,88584	-
	Розрахунок N4 Загальновиборничі витрати		34,83009	34,83009	-
3	Розрахунок N5 Кошти на зведення (приспосовування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд		-	-	-
4	Розрахунок N6 Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-
5	Розрахунок N7 Кошти на виконання будівельних робіт у літній період		-	-	-
6	Розрахунок N8 Інші сукупні витрати		-	-	-
	Разом		156,39416	156,39416	-
7	Розрахунок N9 Прибуток		7,51582	7,51582	-
8	Розрахунок N10 Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації		3,82032	-	3,82032
9	Розрахунок N11 Кошти на покриття ризиків		-	-	-

Додаток №2 до Розрахунку №145-22 від 19.08.22

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

- 2 -

1	2	3	39 ДЦ ДЦ		
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	4	5	6
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірна ціна крім ПДВ	167,73030	163,90998	3,82032
12		Податок на додану вартість Всього договірна ціна	167,73030 33,54606 201,27636	163,90998 - -	3,82032 33,54606

Керівник підприємства
(організації) замовника

Костянтин Олегович Сернєвич

Керівник генеральної
підприємства

Сергій Миколайович Сердюк

«Поточний ремонт об'єкту благоустрою "Тротуару по вул. Дніпровській від пр. Шевченка до вул. Сергія Яцковського (ліва сторона) у м.Верхньодніпровськ»-Код СРУ за ДК 021:2015 «45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг, вирівнювання поверхонь»

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальноновиробничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах №4 Загально-виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортуваних вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	«Поточний ремонт об'єкту благоустрою "Тротуару по вул. Дніпровській від пр. Шевченка до вул. Сергія Яцковського (ліва сторона) у м. Верхньодніпровськ»-Код СРУ за ДК 021:2015 «45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг, вирівнювання поверхонь»	59,68620	56,99184	-	4,88581	1,12338	60,80958	34,83009
	Разом: будівельні роботи	59,68620	56,99184	-	4,88581	1,12338	60,80958	34,83009

Примітки:

- Вартість матеріальних ресурсів будови (56,99203) прийнята за даними "Тідсумкової відомості ресурсів".
- Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів будови (4,88584) прийнята за даними "Підсумкової відомості ресурсів".

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

- п. 1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:
ПКТ = 7,65;
- п. 1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:
ПТЗ = 0,98246;
- п. 1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год. :
ПТЗ1И = 0;
- п. 1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.
ПТ1_1 = 121,56407;
- п. 1.5. Загальноновиробничі витрати - всього, тис. грн.

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

П774 = 34,83009;

п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:
П713 = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X (0,98246 + 0) X 1 = 7,51582;

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальновиrobничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:
= п.1.4 + п.1.5 - п.1.6 = 121,56407 + 34,83009 - 0 = 156,39416;

п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиrobничих витрат будівництва), тис.грн
= п.2.2 X 0,15 = 156,39416 X 0,15 = 23,459124;

п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку
= п.2.1 : п.2.3 = 7,51582 : 23,459124 = 0,320379397;

п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку
= Ц(п.2.4) = Ц(0,320379397) = 0;

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.
= п.2.1 X W(п.2.5) + п.2.3 X V(п.2.5) = 7,51582 X W(0) + 23,459124 X V(0) = 7,51582;

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10.0. Кориguючий коефіцієнт:

ИНП147 = 0,99962;

п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:
A1471 = 3,89;

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

П73 = 0,98246;

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год. :
П731И = 0;

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

4. = п.10.1 X (п.10.2 + п.10.3) X ИНП147 = 3,89 X (0,98246 + 0) X 0,99962 = 3,82032;

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

= 0;

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

2.

= 0;

«Поточний ремонт об'єкту благоустрою "Тротуару по вул. Дніпровській від пр. Шевченка до вул. Сергія Яцковського (ліва сторона) у м. Верхньодніпровськ»-Код СРВ за ДК 021.2015 «45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг, вирівнювання поверхонь»

2022

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на Послуги «Поточний ремонт об'єкту благоустрою "Тротуару по вул. Дніпровській від пр. Шевченка до вул. Сергія Яцковського (ліва сторона) у м. Верхньодніпровськ»

«Поточний ремонт об'єкту благоустрою "Тротуару по вул. Шевченка до вул. Сергія Яцковського (ліва сторона) у м. Верхньодніпровськ»-Код СРВ за ДК 021.2015 «45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг, вирівнювання поверхонь»

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

156,39394 тис. грн.
0,98246 тис.люд.год.
73,01545 тис. грн.
3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "8 серпня" 2022 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.				Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлу- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлу- тації машин	в тому числі за- робітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	РН18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	1,15	7503,49	1346,58	8629,01	7080,45	1548,56	102,0200	117,32	4,49	54,94	117,32
2	РН18-47-3	Улаштування основ під тротуари товщиною до 10см з гранітного відсію	100м2	3,55	6156,91	309,45	25081,67	3607,65	355,87	3,9000	4,49	54,94	117,32	117,32
3	РН18-47-3	Улаштування шарів основи із суміші цементу та гранітного відсію, товщиною до 5см	100м2	3,55	7065,26	391,94	27587,23	3067,73	1391,39	15,4773	13,1610	46,72	2,93	46,72
4	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів [ФЭМ]	100м2	3,55	1016,24	87,76	34627,84	31089,62	311,55	0,9700	0,8249	425,36	2,34	425,36
5	РН18-49-2	Різнання дрібнорозмірних фігурних елементів [ФЭМ]	1м різ	115	52,27	53,82	6011,05	4958,80	191,06	0,6603	0,5900	67,85	1,3200	67,85
6	РН18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	115	43,12	-	19627,05	9881,95	-	-	-	-	-	151,8
					85,93	-								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					121563,85	59686,20	4885,81		863,99
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					121563,85		1123,38		13,2

		Всього по кошторису					156393,94				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					982,46				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					73015,45				

Склад

Директор ПП "СЕРДЮК-БУД"

С.М. Сердюк

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
						8/9	10/11	12/13	
1	1	I. Витрати труда	люд.год	863,99	69,08				
2		Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,3					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	13,2	85,10				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,0					
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
5.1		загальноновиробничих витрат	люд.год	105,27	115,94				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	982,46					
		Середній розряд робіт	розряд	3,3					
6	СН203-850	II. Будівельні машини і механізми Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	1,8815	381,64 718,06				
7	СН206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	3,45	448,86 1548,57				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	СН212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	5,445984	472,74 2574,53				
9	СН212-1551	Віброуцілювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	0,497	89,89 44,68				
		Разом по розділу II	грн.		4885,84				
		в тому числі енергоносії:							
		Дизельне паливо	кг	46,598					
		Мастильні матеріали	кг	2,36					
		Гідравлічна рідина	кг	0,161					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
10	СН233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	28,75					
		III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти							
11	+С111-1305 варіант 2	Цемент, марка 400	т	3	4600 13800,00	4600,00 13800,00	-	-	-
12	+С111-1776- П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	2	500 1000,00	500,00 1000,00	-	-	-
13	&С1416-8616- 1	Поребрик 500*200*60	шт	230	36 8280,00	36,00 8280,00	-	-	-
14	&С1421-9640- В	Гранітний відсів 0-5мм	т	71,05149	427,29 30359,59	427,29 30359,59	-	-	-
15	&С1421- 10634-П	Пісок природний, рядовий	т	10	350 3500,00	350,00 3500,00	-	-	-
16	+С1426-11789 варіант 5	Тротуарна плитка б/в	м2	355	-	-	-	-	-
		в тому числі витрати замовника	м2	355	-	-	-	-	-

«Поточний ремонт об'єкту благоустрою "Тротуару по вул. Дніпровській від пр. Шевченка до вул. Сергія Яковського (ліва сторона) у м.Верхньодніпровськ»-Код СРВ за ДК 021:2015 «45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг, вирівнювання поверхонь»

**Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на Послуги «Поточний ремонт об'єкту благоустрою "Тротуару по вул. Дніпровській від пр. Шевченка до вул. Сергія Яковського (ліва сторона) у м. Верхньодніпровськ»**

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коєфіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в витратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Трудоміст- кість в загально- виробничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	І блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок в коштів на оплату по непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	PH18-2-1	1,15	105,9200	0,12	12,7104	115,95	1473,77	6466,36	1746,83	11	792,28	4012,88
			121,81		14,62		1694,84	7436,32	2008,85		911,12	4614,81
2	PH18-47-3	3,55	16,4474	0,12	1,9737	115,95	228,85	1104,00	293,23	7,48	123,03	645,11
			58,38		7,01		812,42	3919,20	1040,96		436,76	2290,14
3	PH18-47-3	3,55	13,9859	0,12	1,6783	115,95	194,60	938,77	249,34	7,48	104,61	548,55
			49,65		5,96		690,83	3332,63	885,15		371,37	1947,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	РН18-49-1	3,55	120,4803	0,12	14,4576	115,95	1676,36	8811,46	2307,32	7,48	901,19	4884,87
5	РН18-49-2	115	427,7	0,12	51,32	115,95	5951,08	31280,68	8190,99	7,48	3199,22	17341,29
6	РН18-30-1	115	0,5900	0,12	0,0708	115,95	8,21	43,12	11,29	7,48	4,41	23,91
			67,85	0,12	8,14	115,95	944,15	4958,80	1298,35	7,48	507,15	2749,65
			1,3200	0,12	0,1584	115,95	18,37	85,93	22,95	7,48	9,87	51,19
			151,8		18,22		2112,55	9881,95	2639,25		1135,05	5886,85
Разом:			877,19		105,27		12205,87	60809,58	16063,55		6560,67	34830,09

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (12205,87 + 60809,58 * 1) * 0 = 0,00 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (12205,87 + 60809,58 * 1) * 0 * 0,22 = 0,00 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (12205,87 + 60809,58 * 1) * 0 = 0,00 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 34830,09 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 34830,09 грн.

Склав

Директор ПП "СЕРДЮК-БУД"

С.М. Сердюк

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

